



Kappelskov Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Kappelskov Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab

Milnersvej 7
3400 Hillerød
CVR-nummer: 11790577

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15. oktober 2018

Susanne Becker
Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kappelskov Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Milnersvej 7 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 11 79 05 77 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni (13. regnskabsår)
Bestyrelse	Peter Henriksen Jonna Roth Susanne Becker
Direktion	Peter Henriksen
Revisor	Kompas Revision Registrerede revisorer ApS Frederiksborgvej 54 3450 Allerød



LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive revisions- og bogføringsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 534.878, selskabets balance udgør kr. 8.002.450 og egenkapital kr. 2.541.810.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

	2017/18	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE	6.659.503	6.565.776
1 Personalemkostninger	-6.009.121	-5.729.758
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-36.971	-37.249
DRIFTSRESULTAT	613.411	798.769
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	9.166	20.000
Andre finansielle indtægter	152.303	103.469
Andre finansielle omkostninger	-82.189	-102.980
RESULTAT FØR SKAT	692.691	819.258
Skat af årets resultat	-157.813	-172.814
ÅRETS RESULTAT	534.878	646.444
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	546.000	657.000
Årets henlæggelse til øvrige lovpligtige reserver	-11.341	-11.325
Overført resultat	219	769
DISPONERET I ALT	534.878	646.444

BALANCE PR. 30. JUNI 2018
AKTIVER

	2018	2017
Goodwill.....	0	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	0	0
Grunde og bygninger	3.685.195	3.722.166
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.206	95.206
Materielle anlægsaktiver	3.780.401	3.817.372
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	29.767	25.600
Finansielle anlægsaktiver.....	29.767	25.600
ANLÆGSAKTIVER	3.810.168	3.842.972
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.484.733	4.268.361
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	479.315	379.201
Andre tilgodehavender	183.115	101.789
Periodeafgrænsningsposter	30.970	44.895
Tilgodehavender.....	4.178.133	4.794.246
Likvide beholdninger	14.149	4.493
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.192.282	4.798.739
AKTIVER.....	8.002.450	8.641.711

BALANCE PR. 30. JUNI 2018
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	1.494.717	1.506.058
Overført resultat	1.093	874
Forslag til udbytte for regnskabsåret	546.000	657.000
EGENKAPITAL	2.541.810	2.663.932
Hensættelse til udskudt skat.....	322.101	324.052
HENSATTE FORPLIGTELSER	322.101	324.052
Prioritetsgæld	1.350.815	1.353.357
Langfristede gældsforpligtelser	1.350.815	1.353.357
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	2.766	3.073
Kreditinstitutter.....	1.075.424	1.901.925
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.288	12.299
Selskabsskat	149.612	289.610
Anden gæld	2.537.801	2.093.463
Periodeafgrænsningsposter	5.833	0
Kortfristede gældsforpligtelser	3.787.724	4.300.370
GÆLDSFORPLIGTELSER	5.138.539	5.653.727
PASSIVER	8.002.450	8.641.711

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2017/18	2016/17
1 Personalemkostninger		
Lønninger.....	5.112.143	4.909.997
Pensioner.....	789.906	698.079
Andre omkostninger til social sikring	107.072	121.682
	<u>6.009.121</u>	<u>5.729.758</u>

Det gennemsnitlige antal ansatte kan opgøres til	<u>12</u>	<u>11</u>
--	-----------	-----------

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasingaftaler. Restbeløbet for aftalerne er op til 6 måneder. Leasingydelsernes samlede beløb udgør i alt kr. 35.636.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er lyst sædvanlig pant i ejendommen på kr. 2.380.000 som sikkerhed for prioritets-og bankgæld bogført med kr. 2.429.005 pr. 30. juni 2018. Den regnskabsmæssige værdi af ejendommen pr. 30. juni 2017 udgør kr. 3.685.195.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Henriksen (CVR valideret)

Direktør

Serienummer: CVR:11790577-RID:1141640004551

IP: 130.185.xxx.xxx

2018-10-15 12:32:05Z

NEM ID 

Peter Henriksen (CVR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:11790577-RID:1141640004551

IP: 130.185.xxx.xxx

2018-10-15 12:32:05Z

NEM ID 

Jonna Roth (CVR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:11790577-RID:1076593157717

IP: 130.185.xxx.xxx

2018-10-15 13:16:59Z

NEM ID 

Susanne Becker (CVR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:11790577-RID:1235727922794

IP: 130.185.xxx.xxx

2018-10-15 14:42:04Z

NEM ID 

Jens Vadekær (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:26291593-RID:26303312

IP: 5.179.xxx.xxx

2018-10-19 09:46:57Z

NEM ID 

Susanne Becker (CVR valideret)

Dirigent

Serienummer: CVR:11790577-RID:1235727922794

IP: 130.185.xxx.xxx

2018-10-19 15:41:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OAL4T-5EEA4-D0B0C-HBP4Z-1E0GB-GXV7I

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>